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Lausuntopyyntö keskipitkän aikavälin ilmastopolitiikan suunnitelmasta

Lausunnonantajan lausunto

Lausunto

-

Mikäli vastasit yhtyväsi toisen tahon lausuntoon, täsmennä mistä tahosta on kyse

-

Suunnitelman tavoitteet

1 Suunnitelman tavoitteet - avovastaus

-

Liikenne

2a Liikenteeseen suunnattujen lisätoimien vaikuttavuus

-

2b Liikenne - avovastaus

Tarvitaan selkeys ja pitkän tähtäimen varmuus biokaasun statuksesta liikennepolttoaineena

Maatalous

3a Maatalouteen suunnattujen lisätoimien vaikuttavuus

Yhdyn tämän osa-alueen esitettyihin lisätoimiin 

3b Maatalous - avovastaus

Painetta pellonraivaukseen on vähennettävä yhteistyötä edistämällä ja toimivilla peltomarkkinoilla, 
tarvittaessa valtion lunastustoimilla kuten tilusjärjestelyissä. Entisillä turvetuotantoalueilla tulisi 
tuottaa mieluummin turpeen korvaajia kuten pajua ja metsityksessä huomioitava alueellinen 
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pellontarve, jotta se ei aiheuta raivaamispainetta. Kosteikkojen perustaminen on ilmaston lisäksi 
tehokas ekosysteemipalvelu, mutta tämä pitäisi näkyä myös hiilikrediitteinä, kuten muissakin 
Euroopan maissa asiaa intensiivisesti tutkitaan mm. Carbon Connects -hankkeessa. Turvemaiden 
kategorinen ohjaaminen märkäviljelyyn tai kosteikoiksi ei ole taloudellisesti kestävää, vaan satoisat 
turvepellot maidontuotantoalueella ovat elintärkeä osa ruokaketjua. 

Ravinteiden käytön tarkentamisessa ei vain vähennetä, vaan lannoitetaan ravinteiden oikeassa 
suhteessa, oikeaan aikaan ja oikeissa olosuhteissa. Tärkeää on tunnistaa ravinteiden tarpeen lisäksi 
ravinnevarastot, mihin tarvitaan viljavuustutkimusta syvällisempiä menetelmiä. 

Nautojen ruokintaa pitää tarkastella kokonaisuutena: luontaisen ravinnon ja käyttäytymisen 
näkökulmasta, maankäytön muutoksena ja diversiteettipalveluina. Vähennys karkearehun 
osuudessa dieetissä voi johtaa tilatasolla peltopäästöjen kasvuun ja lisätä myös ostorehujen tarvetta 
sekä vähentää kannattavuutta ja turvepeltoalueilla maatalouden elinvoimaisuutta.

Rakennusten erillislämmitys

4a Rakennusten erillislämmitykseen suunnattujen lisätoimien vaikuttavuus

-

4b Rakennusten erillislämmitys - avovastaus

Hyvälaatuinen ja sivuvirtaperäinen biomassa tulee tunnistaa ja tunnustaa huipputehon tarpeen 
tasaajana.

Työkoneet

5a Työkoneisiin suunnattujen lisätoimien vaikuttavuus

-

5b Työkoneet - avovastaus

-

Jätehuolto

6a Jätehuoltoon suunnattujen lisätoimien vaikuttavuus

-

6b Jätehuolto - avovastaus

-

F-kaasut

7a F-kaasuihin suunnattujen lisätoimien vaikuttavuus
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-

7b F-kaasut - avovastaus

-

Teollisuus ja muut päästöt

8a Teollisuuteen ja muihin päästöihin suunnattujen lisätoimien vaikuttavuus

-

8b Teollisuus ja muut päästöt - avovastaus

-

Kuntien ja alueiden ilmastotyö

9a Kunnille ja alueille suunnattujen lisätoimien vaikuttavuus

-

9b Kunnat ja alueet - avovastaus

-

Kulutuksen hiilijalanjälki

10a Kulutukseen suunnattujen lisätoimien vaikuttavuus

-

10b Kulutus - avovastaus

-

Julkiset hankinnat

11a Julkisiin hankintoihin suunnattujen lisätoimien vaikuttavuus

-

11b Julkiset hankinnat - avovastaus

-

Muut poikkisektorit

12a Muille poikkisektoreille suunnattujen lisätoimien vaikuttavuus

-

12b Muut poikkisektorit - avovastaus

-
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Toimenpideohjelma tavoitteiden saavuttamiseksi

13a Toimenpideohjelman vaikuttavuus

-

13b Toimenpideohjelma - avovastaus

-

13c Mitä lisätoimia ehdotatte tavoitteiden saavuttamisen varmistamiseksi?

-

Suunnitelman ympäristö-, talous- ja sosiaaliset vaikutukset

14 Suunnitelman ympäristö-, talous- ja sosiaaliset vaikutukset

-

Muita huomioita

15 Muita huomioita

-

16 Voiko organisaationi osaltaan edistää ilmastosuunnitelman tavoitteiden saavuttamista?
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